**oratio:** in extrema oratione nostra; Sex. Rose. 129. f. coniectura.

**pars:** in extremis Pamphyliæ partibus; Verr. I, 154. extermam partem nominis; ib. II, 191. fundi extermam partem; Caecin. 22. in extrema ... parte questionis; Cuent. 185.

**plaga:** plaga una illa extrema defuit; Sest. 80.

**praesidia:** extrema (praesidia) sunt graviora; Phil. XIII, 44.

**pueritia:** qui extrema pueritia miles ... fuit; imp. Pomp. 28.

**ratio:** al hanc rationem extermam; Quint. 54.

**saltatio:** multarum deliciarum comes est extrema saltatio; Muren. 13.

**sensus:** extermum sensum ... reservabat; Cael. 59.

**spatium:** usque ad extermum spatium; Arch. 30.

**spes:** quac (salus) spe exigua extremaque pendet; Flace. 4.

**spiritus:** quem cum ... extremo spiritu exsanguem ... viderent; Sest. 79. vel extremo spiritu ... experiret; Phil. IX, 2. libenter extermum vitæ spiritum ediderim; ib. XII, 22. qui extermum spiritum in victoriæ effudistis; ib. XIV, 32.

**supplicium:** extremo summoque supplicio adfixum; Verr. V, 169. illud extermum ... supplicium legis; Piso 99.

**tempus:** extermis rei publicae temporibus: Rabir. 4. rei publicae paene extermis temporibus; Cael. 70. ad extermum belli tempus; Balb. 5. extermi ... temporis vocem illam; Fr. B, VI, 22.

**tribus:** non extrema [tribus] sufragiorum; leg. agr. II, 4.

**vox:** ue condemnaretur extrema servi voce mortentis; Cuent. 187.

B. **allein:** I. est: quid erit extermum? Verr. III, 70. extermum reliquum est; ib. 188. fuit .. illud extermum; imp. Pomp. 24. id quod extermum est; har. resp. 60. de me hoc sit extermum; Vatin. 9. extermum illud est; ib. 41. ut imperii nostri terrarumque illarum idem esset extermum; prov. cons. 33. extermum illud est; ib. 47. in quo est aliiquid extermum; Marcell. 27. de tribus ... hoc extermum est; Phil. VII, 21.

**sequuntur:** quid deinde sequitur? verbera atque ignes et illa extrema ad supplicium damnorum; Verr. V, 14.

II. **I. concedo:** cum extrema conceditis; Caecin. 44.

**habeo:** ut extermum habeat aliiquid oratio mea; Sest. 136.

**intellego:** principiis ... cognitis multo facilius extrema intellegitis; Cluent. 11.

**persequor:** si idem extrema persequitur; prov. eons. 19.

**propono:** quod mihi ego extremum proposueram; imp. Pomp. 17.

**tribuo:** ut ... haece ... extrema ... fortunae tribuenda esse videantur; imp. Pomp. 10.

**ascribo ad:** qui etiam ad extremum ascriperit REDIVIVA SIEI HABETO; Verr. I, 148.

**reservo ad:** aliquid ad extremum causae reservatum; Deiot. 35.